Optimálního výkonu lze dosáhnout pouze při dodržování pokynů v návodech,
výrobce si vyhrazuje právo na změny a dodatky v návodu bez předešlé domluvy.
verze 2.0
ROBO (RO 300, RO 1000, RO 1124)
Elektromechanický pohon pro posuvné brány
ROBO elektromechanický pohon
ROBO

5.1 Díly RO 300
Tabulka 3: Katalog dílů RO 300
č. Objednací kód
1 BMAM1.4567
2 BMBM.45673
3 BMFP.45673
4 PPD1184.4540
5 BPCO1.4540
6 PPD1182.4540
7 BPMSR01.4541
8 PPD1244.4540
9 G8X40.5123
10 MICROI.1617
11 MO-N.2640
12 MO-D.2640
13 PPD1183.4540
14 PECR50D.4670
15 PEDS501C.4650
16 R06B.5120
17 PMCSE25.4630
18 PMCS6.4630
19 PMCU3.4630
20 PPD0231.4610
21 BMAM2.4567
22 PMC108A.4630
23 PMCU102.4630
24 PMCS8.4630
25 PMDACR08.4610
27 PMD0574.4610
28 D4-D.5110
29 PMD0213.4610
30 PMD0177A.4610
31 PMDRC4.4610
32 PMDVSF2R07.4610
33 PMPS2.4610
34 V4X65.5102
35 V8X35C.5102
36 ROA34
37 10U450A.0727
38 PPD1185.4540
39 R12C.5120
40 V10X12A.5102
45 D8.5110
46 PMCAC1.4630
48 MPFB1.2601
49 ES0093.4870
50 V4.8X16.5101
51 V3.5X20.5101
52 V4X8.5105
53 CT200A.5320
54 PMCSS.4630
55 V4.2X9.5.5101
56 GOR-L.5501
57 GOR9.5501
58 V6X12B.5102
60 PMCAC.4630
61 CGU6A.5310
62 C3VF.2015
64 V2.9X9.5-A.5101
65 MMCOI.2620
66 V4.2X13.5101
67 D8-G.5110
68 R08.5120
69 R08A.5120
70 MPFB3.2601
71 BPC.4540
72 CFCS2.5320
75 V6X40.5102
76 GOR-H.5501
77 G6X14.5123
78 R04E.5120
79 PMD0885.4610
80 PMD0886.4610

70 PMCAC.4630
Tabulka 4: Katalog dílů RO 1000
č. Objednací kód
1 BMAM.4567
2 BMBM.45673
3 BMFP.45673
4 BPCO1.4540
5 BPCO2.4540
6 PPD1184.4540
7 BPC.4540
8 BPMSR01.4541
9 PMD1194R01.4610
10 PMD0885.4610
11 PMD0886.4610
12 PMPS2.4610
13 PMDRC3.46102
14 PMDACR08.4610
15 PMD0177R01.4610
16 PMD0213.4610
17 PEDS671.4650
18 PECR67.4670
19 ROA3
20 TRA-G.1025
21 14U450.0727
22 MO-D.2640
23 MO-N.2640
24 CFCS.5320
25 CT200.5320
26 CGU6A.5310
27 C3VF.2015
28 MICROI.1617
29 MMCOI.2620
31 MPFB1.2601
32 MPFB3.2601
34 GOR-L.5501
35 GOR-H.5501
36 GOR9.5501
37 PMCU7.4630
38 PMCU4R01.4630
39 PMCU3.4630
40 PMCAC1.4630
41 PMCSE25.4630
42 PMC108A.4630
43 PMCS8.4630
44 PMCSS.4630
45 PMCS6.4630
5.2 Díly RO 1000
ROBO
elektromechanický pohon
ROBO elektromechanický pohon
9
14
ROBO elektromechanický pohon
ROBO
elektromechanický pohon
10
Tabulka 5: Katalog dílů RO 1124
č. Objednací kód
2 BMBM.45673
3 BMFP.45673
4 PPD1184.4540
5 BPCO3.4540
6 BPCO2.4540
7 BPMSR01.4541
8 CM-B.1630
9 G8X40.5123
11 MO-N.2640
17 PMCSE25.4630
18 PMCS6.4630
19 PMCU3.4630
22 PMC108A.4630
24 PMCS8.4630
25 PMDACR08.4610
29 PMD0213.4610
30 PMD0177R01.4610
31 PMDRC33.46102
32 PMDVSF2R07.4610
33 PMPS2.4610
35 V8X35C.5102
36 ROA2
37 R12C.5120
38 PPD1185.4540
39 TRA-M.1025
40 GOR-O.5501
41 ROA12
45 D8.5102
46 PMCAC1.4630
47 V2.9X16.5101
49 EMRO2.4870
50 V4.8X16.5101
52 V4X8.5105
53 CT200.5320
54 PMCSS.4630
55 V4X5.5102
56 GOR-L.5501
57 GOR9.5501
58 V6X12B.5102
59 V4.2X9.5.5101
61 R04E.5120
62 D5.5110
64 V2.9X9.5-A.5101
65 MMCOI.2620
66 V4.2X13.5101
67 D8-G.5110
68 R08.5120
69 R08A.5120
70 MPFB3.2601
71 CA3.5320
72 CMR.5320
73 V5X105.5102
75 R05.5120
76 GOR-H.5501
77 V10X12A.5102
5.3 Díly RO 1124
ROBO
elektromechanický pohon
ROBO elektromechanický pohon
11
15